
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Abschlusstabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

1

in der Mehrzweckhalle "Am Schützenplatz" in Bautzen

der F1-Junioren

"BTS"-Cup

SV Gaußig

SV Post Germania Bautzen

Hoyerswerdaer FC

SV Oberland-Spree

Holtendorfer SV

FSV Budissa Bautzen

SG Motor Trachenberge

SV Gnaschwitz-Doberschau

FSV Budissa Bautzen e.V.

am Sonntag, 10. Dezember, ab 14.30 Uhr

Nr. Grp.

2

FSV Budissa Bautzen

A

Hoyerswerdaer FC

SV Oberland-Spree

SV Gaußig

SV Post Germania Bautzen

15:03

A

B

15:14

14:52

14:41

Gruppe BGruppe A

Spielpaarung

4

5

7

9

SV Oberland-Spree

Hoyerswerdaer FC

Holtendorfer SV

SV GaußigSV Post Germania Bautzen

4.

16:09

SV Post Germania BautzenSG Motor Trachenberge16:20

15:36

4.

3.

12

11

SV Gnaschwitz-Doberschau

A

3

Ergebnis

1 :

1 :

2

4

1 :

14:30

0

A

A

Holtendorfer SV

FSV Budissa Bautzen

SG Motor Trachenberge

SV Gnaschwitz-Doberschau

15:47

B

1 :

0

3 B

6

SV Oberland-Spree

Hoyerswerdaer FC

SG Motor Trachenberge

FSV Budissa Bautzen

15:25

2

1 :

v

2

1 :

0 :

2

1

0 :

1 :

-53 621 10

Sp. g

1

H
o

lt
e

n
d

o
rf

e
r 

S
V

F
S

V
 B

u
d

is
s

a
 B

a
u

tz
e

n

H
o

y
e

rs
w

e
rd

a
e

r 
F

C

0:1

2:14:11:1

1

Holtendorfer SV

2 :

SV Gaußig

3 2 1

S
V

 O
b

e
rl

a
n

d
-S

p
re

e

u

Holtendorfer SV

1

4

4

-5

SV Gnaschwitz-Doberschau

0

0

1

5 :

4 :

0

03

2

1

3

Diff.

-3

Pkt.

9

3

4

3

3

0 15

26

1

Pkt.Tore Diff.

3 77 4

1

3

72

0

Tore

2 7

0

2

6

31

v

3 0

0

u

1

gSp.

3

1

1

1

2

4:0 0 6

5231:1

0:4

0:2

1:1

16:31

1.

15:58

2.

3.

2.

Gruppe B

Hoyerswerdaer FC

SV Gnaschwitz-Doberschau

B

B

PlatzGrund

8

B

A

Korrektur

10

Korrektur

Grund Platz

Uhrzeit

1:1

1:0 0:5

2:1

5:0

2:0

2:1

S
V

 P
o

s
t 

G
e

rm
a

n
ia

 B
a

u
tz

e
n

S
G

 M
o

to
r 

T
ra

c
h

e
n

b
e

rg
e

0:1

1:2

0:2

2:01.

1:2

1:2

SV Gaußig

1:4

SV Oberland-Spree

FSV Budissa Bautzen

S
V

 G
n

a
s

c
h

w
it

z
-D

o
b

e
rs

c
h

a
u

S
V

 G
a

u
ß

ig

1:0

Gruppe A

SG Motor Trachenberge

SV Post Germania Bautzen

Wechselzeit: 1 minUhrzeit: 14:30 1 10 min



Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

-

-

Platzierungen

Hoyerswerdaer FC

SV Gnaschwitz-Doberschau
13

Wechselzeit:

Nr.

1 min

Holtendorfer SV

Uhrzeit

0 min1 10 min

SV Gnaschwitz-Doberschau

Endspiel

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

2. Gruppe A

2. Gruppe B

Spiel um Platz 7

2. Halbfinale

FSV Budissa Bautzen

SV Oberland-Spree

18

Nr.

Nr.

3. Gruppe B3. Gruppe A
16

SV Gaußig
14

4. Gruppe B

17

Nr.

1. Gruppe B

1. Gruppe A

Uhrzeit

Uhrzeit: 16:52

4

Ergebnis

2 :

Ergebnis

4 : 0

17:03

16:52

Sieger 1. Halbfinale

FSV Budissa Bautzen e.V.

am Sonntag, 10. Dezember, ab 14.30 Uhr

17:47

Uhrzeit

17:36

4. Gruppe A

Nr. Uhrzeit

Uhrzeit

0 :

3

1

Ergebnis

Spiel um Platz 3

SV Post Germania Bautzen

SV Gaußig

Holtendorfer SV

Ergebnis

Hoyerswerdaer FC

4 : 1

SG Motor Trachenberge

Nr. Uhrzeit Ergebnis

2 : 1

17:25

15 17:14

Spiel um Platz 5

Ergebnis

"BTS"-Cup

Holtendorfer SV

Hoyerswerdaer FC

0 :

Sieger 2. Halbfinale

SG Motor Trachenberge

SV Oberland-Spree

SV Post Germania Bautzen

FSV Budissa Bautzen

SV Gnaschwitz-Doberschau

SV Gaußig

4.

3.

2.

1.

8.

7.

6.

5.

1. Halbfinale

g) Losentscheid durch die Turnierleitung

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, 

wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore




