# FSV Budissa Bautzen e.V.

"BTS"-Cup

der F1-Junioren

am Sonntag, 10. Dezember, ab 14.30 Uhr

in der Mehrzweckhalle "Am Schützenplatz" in Bautzen

Uhrzeit: 14:30 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min Wechselzeit: 1 min

# Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
FSV Budissa Bautzen
Holtendorfer SV
SV Oberland-Spree
Hoyerswerdaer FC

Gruppe B
SV Post Germania Bautzen
SV Gaußig
SV Gnaschwitz-Doberschau
SG Motor Trachenberge

# Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	14:30	FSV Budissa Bautzen	- Holtendorfer SV	1: 4
2	Α	14:41	SV Oberland-Spree	- Hoyerswerdaer FC	1: 0
3	В	14:52	SV Post Germania Bautzen	- SV Gaußig	1: 2
4	В	15:03	SV Gnaschwitz-Doberschau	- SG Motor Trachenberge	4: 0
5	Α	15:14	FSV Budissa Bautzen	- SV Oberland-Spree	5: 0
6	Α	15:25	Holtendorfer SV	- Hoyerswerdaer FC	1: 1
7	В	15:36	SV Post Germania Bautzen	- SV Gnaschwitz-Doberschau	0: 2
8	В	15:47	SV Gaußig	- SG Motor Trachenberge	1: 0
9	Α	15:58	Hoyerswerdaer FC	- FSV Budissa Bautzen	2: 1
10	Α	16:09	SV Oberland-Spree	- Holtendorfer SV	1: 2
11	В	16:20	SG Motor Trachenberge	- SV Post Germania Bautzen	1: 1
12	В	16:31	SV Gnaschwitz-Doberschau	- SV Gaußig	0: 2

Abschlusstabellen Vorrunde

Korre	ktur
Grund	Platz

		olter	oyer	<b>V</b>	ŏ							
	Gruppe A			FS	SV	Sp.	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
1.	Holtendorfer SV		1:1	4:1	2:1	3	2	1	0	7 : 3	4	7
2.	Hoyerswerdaer FC	1:1		2:1	0:1	3	1	1	1	3 : 3	0	4
3.	FSV Budissa Bautzen	1:4	1:2		5:0	3	1	0	2	7 : 6	1	3
4.	SV Oberland-Spree	1:2	1:0	0:5		3	1	0	2	2 : 7	' -5	3

werdaer FC

dorfer SV

udissa Bautzen

Korrektur					
Grund	Platz				

_															
	Gruppe B			SV	SV	SG	Sp.	g	u	٧		Fore	)	Diff.	Pkt.
	1.	SV Gaußig		2:0	2:1	1:0	3	3	0	0	5	:	1	4	9
	2.	SV Gnaschwitz-Doberschau	0:2		2:0	4:0	3	2	0	1	6	:	2	4	6
	3.	SV Post Germania Bautzen	1:2	0:2		1:1	3	0	1	2	2	:	5	-3	1
	4.	SG Motor Trachenberge	0:1	0:4	1:1		3	0	1	2	1	:	6	-5	1

Post Germania Baut

Gnaschwitz-Dobers

# FSV Budissa Bautzen e.V.

# "BTS"-Cup

#### **Endrunde**

#### am Sonntag, 10. Dezember, ab 14.30 Uhr

Uhrzeit: 16:52 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min 0 min Wechselzeit: 1 min

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
13	16:52	Holtendorfer SV	- SV Gnaschwitz-Doberschau	4: 0	
1		1. Gruppe A	2. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		2. Halbfinale	Ergebnis	
14	17:03	SV Gaußig	- Hoyerswerdaer FC	2: 4	
		1. Gruppe B	2. Gruppe A		

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 7					
15	17:14	SV Oberland-Spree	- SG Motor Trachenberge	2: 1				
		4. Gruppe A	4. Gruppe B					

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
16	17:25	FSV Budissa Bautzen	- SV Post Germania Bautzen	4: 1	
1		3. Gruppe A	3. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 3					
17	17:36	SV Gnaschwitz-Doberschau	- SV Gaußig	0: 1				
		Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale					

Nr.	Uhrzeit		Endspiel	Ergebnis	
18	17:47	Holtendorfer SV	- Hoyerswerdaer FC	0: 3	
		Sieger 1. Halbfinale	Sieger 2. Halbfinale		

### <u>Platzierungen</u>

1.	Hoyerswerdaer FC
2.	Holtendorfer SV
3.	SV Gaußig
4.	SV Gnaschwitz-Doberschau
5.	FSV Budissa Bautzen
6.	SV Post Germania Bautzen
7.	SV Oberland-Spree
8.	SG Motor Trachenberge

### Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

- a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
  b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

- d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore g) Losentscheid durch die Turnierleitung